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LED VESTAVNA SVITIDLA
Série T250/450

15070259
T250 vestavné svitidlo ESGk-0-3M-40

¢ 14W-28W

o Trida kryti IP67

« Bezpecnostni tfida: Ill

« 24V DC

« K dispozici v riznych rozmérech

POPIS PRODUKTU

SANGE

i

2YSTE

-

Panelova svitidla firmy Sangel jsou velmi tenka a ve stylovém designu. Svétlo je velmi nizké - 3 mm a je k dispozici ve dvou rGznych délkach. Ochranny

hlinikovy kryt s stupném kryti IP67 skvéle odolava kapalinam a prachu. Svitidlo je k dispozici s kabelem 3 m, konektorem M8. Prihled Ize zvolit bud difuzni

PMMA nebo difuzni/iré bezpecnostni sklo.

SPECIFIKACE

Barevna teplota
Délka

Index podani barev
Material pouzdra
Material prihledu
Napéti

Napéti

Provozni teplota max.
Provozni teplota min.
Sitka

Spotreba

Svételny tok

Trida kryti

Vyska

4000 K

244 mm

280

Hlinik

ESGc

24V DC

24V AC

45°C

-20°C

94 mm

14 W

1608 Im

IP67

20 mm
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